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PANDORA LANCERER PANDORA ESSENCE COLLECTION 
  
4. november 2013 lancerer PANDORA sin nye PANDORA ESSENCE COLLECTION. PANDORA ESSENCE 
COLLECTION er et nyt charms- og armbåndskoncept bestående af et slankt sølvarmbånd med et tilhørende 
udvalg af charms, der er håndforarbejdede i ædelmetal og sten med symbolske betydninger, som hver 
repræsenterer en livsværdi. 
 
PANDORA ESSENCE COLLECTION bygger på tidens trend, hvor man søger et personligt udtryk og en 
emotionel sammenhæng. Kollektionen er baseret på grundig research blandt tusindvis af kvinder verden 
over. Kollektionen, bestående af 24 charms i sterlingsølv, anvender symbolske materialer, farver og mønstre, 
der repræsenterer livsværdier såsom glæde, tillid, passion, selvtillid, kærlighed, mod, tro og visdom. 
 
PANDORA ESSENCE COLLECTION er et supplement til PANDORAs eksisterende kollektion og anvender en ny, 
innovativ løsning baseret på et fleksibelt silikonegreb, der er bygget ind i sterlingsølvkernen af hver charm. 
Silikonegrebet gør det muligt at placere den enkelte charm præcis, hvor man ønsker det, og tillader 
individuel tilpasning og styling af armbåndet. 
 
”PANDORA ESSENCE COLLECTION tilføjer en ny dimension til vores eksisterende, succesfulde kollektion af 
charms og armbånd ved at fokusere på livets værdier og meninger,” siger Allan Leighton, President og CEO i 
PANDORA. ”Vi glæder os til at præsentere den nye kollektion til både eksisterende og nye kunder.” 
 

 
 
PANDORA ESSENCE COLLECTION bliver lanceret i PANDORA Konceptbutikker på udvalgte markeder verden 
over den 4. november 2013. 
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OM PANDORA 
PANDORA designer, fremstiller og markedsfører håndforarbejdede og moderne smykker fremstillet af ædle 
materialer og til tilgængelige priser. PANDORAs smykker sælges i mere end 70 lande fordelt på seks 
kontinenter via ca. 10.300 forhandlere, herunder ca. 950 konceptbutikker.  
 
PANDORA blev stiftet i 1982 og har hovedkontor i København. PANDORA beskæftiger på verdensplan over 
6.900 medarbejdere, hvoraf 4.900 arbejder i Gemopolis i Thailand, hvor virksomheden fremstiller sine 
smykker. PANDORA er noteret på NASDAQ OMX Copenhagen. I 2012 udgjorde PANDORAs samlede 
omsætning DKK 6,7 mia.(ca. EUR 900 mio.). For yderligere oplysninger henvises til www.pandoragroup.com. 
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